
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 5/2023 v Chodově 

31.10.2023 od 18.00 hodin 

Přítomni:   Zítka, Markusková, Zekuciová   
 
Omluven:  Přibáň, Sabadin, Matička 
 
 
 
Jednání řídila v zastoupení J. Přibáně krajská manažerka Lucie Markusková. Jacek Přibáň 
z důvodu dlouhodobé nemocnosti omluven.  
 
Program: 

1) kontrola zápisu – splněno 
 

2) Mezikrajové utkání mladšího žactva – Jihlava 28.9.2023, proběhlo stručné hodnocení 
akce s kladným vystoupením naší výpravy 

 
3) Mistrovství KV kraje předžactva –  23.9.2023 Chodov, hodnoceno kladně, ze strany 

pořadatele bez problémů, medaile zakoupeny KKAS a předány, ze strany ŠAK Chodov R. 
Dočkalové upozornění pro kluby a trenéry, aby naučili závodníky chodit na stupně vítězů 
v klubovém dresu a bez treter 

    
4) Mistrovství Karlovarského kraje v hale 2024 
Kategorie OPEN + žactvo   18.2.2024 – jednáme o přesunutí termínu na 27.1.2024 
Dopoledne žactvo, odpoledne OPEN a otevřeno i pro další kraj  
Předžactvo      9.3.2024 
 
Praha – Olymp  
 
VV KKAS doporučuje sloučení kategorie dorostu, juniorů a dospělých v jednu OPEN 
kategorii. Vycházíme tak z počtů závodníků v hale OMJ 2022. 
 
5) Mezikrajové utkání v hale staršího žactva  
10.12.2023 Praha – Stromovka – k této akci zatím nejsou jasná nominační kritéria, počty 
atletů, ani propozice  
Nominace sestaví Mgr. Eva Zekuciová – vedoucí trenér SCM 

 
 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

6) K soutěži mládeže především žactva, vznášíme směrem ke klubům dotazy, jak se jim 
zamlouvá stávající nastavení soutěží:  
O vyjádření klubů prosíme na email: lmarkuskova@atletika.cz do 30.9.2023 příp. i další 
návrhy, náměty 
K tomuto bodu se vracíme – žádný z klubů kromě projednání na VV členy VV - se 
nevyjádřil  

 
7) Školení trenérů TAP – Ostrov  

   Školení proběhlo v Ostrově 21.10.2023 – zúčastnilo se 14 nových trenérů z našeho 
   kraje 
 

8) Štafety – krajské při Běžeckém poháru mládeže2023 
25.11.2023 Dříteč 
Nominace bude sestavena po 12.11.2023 – po Běhu 17. listopadu v Ostrově  
Společný autobus z Chebu, informace pro kluby rozeslány e-mailem  
Vedoucí výpravy, nominace : Lucie Markusková  

 
9) VV KKAS se zabýval také problematikou větroměrů pro naše krajské soutěže, stávající 

větroměry jsou nevyhovující a již nedostanou nadále certifikaci. – úkol trvá 
 
 

10) VV KKAS se zabýval přípravou VH KKAS 9.11.2023 v Chodově, všechny kluby dostaly 
včas pozvánku e-mailem. Některé kluby opět bez komunikace a potvrzení účasti / 
neúčasti. Zároveň se zabýval plánovaním účasti na VH ČAS, která proběhne 9.12.2023 
v Nymburce. 
 

11) Krajská manažerka L. Markusková upozornila na změny dle vydané termínové listiny ČAS 
2024  
- změnu MČR mládeže v přespolním běhu, které se bude konat až na podzim 2024 

v Praze / nikoli na jaře/. 
 

12) Krajská manažerka L. Markusková přednesla navrhované změny dle VV PKAS ohledně 
společných soutěží jednotlivců i družstev pro sezonu 2024. VV KKAS se bude i nadále 
zabývat a svolá společné jednání.  
 

13) VT SCM Eva Zekuciová informovala o plánovaném testování členů SCM pro náš kraj 
zařazených pro sezonu 2024. Testování proběhne 1.-2.12.2023 v Plzni. Všichni členové i 
jejich trenéři byli informování  

 

mailto:lmarkuskova@atletika.cz


 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

14) VT SCM Eva Zekuciová informovala o plánovaných oponenturách, které proběhnou pro 
SpS a SCM v Plzni v pondělí 4.12.2023. Oponentur se zúčastní vedoucí trenéři SpS 
Triatlet Karlovy Vary a SKP Union Cheb, VT SCM Eva Zekuciová a zástupce VV KKAS. 
 

15) VV KKAS projednal vypracování brožury KKAS na rok 2024, zodpovídá STK KKAS M. Zítka 
úkol trvá  
 

16) M. Zítka informoval, že ŠAK Chodov bude opět pořádat tradiční Vánoční laťku 
v Chodově.  
Pondělí 18.12.2023 v městské hale, propozice budou brzy zveřejněny  

 
 
 
Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 2.11.2023 


